

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Nasjonale prøver i regning	Norsk	Mat og helse	Norsk	Nasjonale prøver i lesing
2 9.10-9.55		Engelsk		KRLE	
3 10.05-10.50		Naturfag		Engelsk	
4 11.25-12.10	Samfunnsfag	Språk	KRLE	Gym	Naturfag
5 12.20-13.05	Gym	Valgfag	Matte	Språk	Naturfag
6 13.15-14.00			Matte		Samfunnsfag
7 14.10-14.55			Samfunnsfag		

Informasjon:
Ordenselever: se oppslag i klasserommet.

9A har ansvar for rydding i 9.trinns område!

Fysisk: Inne: Det blir rullering med ulike ballspill og lek
SMS-kommunikasjon: Bruk appen IST Home for å melde fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer.

	LÆRINGSMÅL
Norsk	Kunne analysere og tolke en novelle og forklare ulike kjennetegn på novelle Kunne bøye uregelrette svake verb på nynorsk
Matte	Kunne lese av, tolke og diskutere ulike diagram
Engelsk	Jeg vet hva slags dikt Hal Sirowitz skriver Jeg kan skrive et dikt etter samme mønster som han, eller jeg kan lage en tegneseriestripe fra ett av diktene hans.
KRLE	Kunne forklare hvordan misjonen i nord foregikk, og hvem det gikk utover.
Samfunn	Vi øver til fremføring av prosjekt.
Gym	Innebandy. Husk gymtøy 🧘
Naturfag	Jeg kan regne ut tyngdekraft, arbeid/energi og effekt, og bruke dette i praktiske oppgaver.
Tysk	Jeg kan litt om presens perfektum (fortid av verb). Bli bedre på lesing og uttale.
Spansk	Jeg kan lage timeplan på spansk og fortelle om mine favorittfag og de fagene jeg ikke liker så godt på spansk. Jeg kan litt om skolesystemet i Spania og andre spansktalende land.
Engelsk ford.	Jeg kan lage en film sammen med gruppa min.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok
NORSK			Vi skriver ned verb og bøyning av verb denne timen – husk å øve 😊	Tips! Pugg verbene vi skreiv ned i forrige norsktime, og hvordan de bøyes. Dere får muntlig bruk for dem i dag 😊	
MATTE			Opg 1.118 og 1.119 Kan leveres på its.		
ENGELSK	Vi jobber med diktene til Hal Shirowitz i timen.		I timen skal du skrive et dikt eller lage en tegneseriestripe	Lekse: Diktet eller tegneseriestripen skal være ferdig og kan vises til klassen.	
SAMFUNN KRLE					
NATURFAG				Regn ut hvor mye energi du bruker på å gå og løpe opp ei trapp, for eksempel hjemme. Tips: Kraft = masse(kg) * 10 Arbeid/energi = Kraft * stekning	
Mat og helse		Vi lager kyllingwok og smoothie. Husk forkle!			
2. FREMMED- SPRÅK					
VALGFAG	Tysk: Torsdag: Bøy følgende sterke verb i presens. Skriv ned i arbeidsboka. Bruk lista over sterke verb i boka på side 172-173 som hjelp. Schlafen, treffen, helfen Spansk: Torsdag: Øv godt på ordene om skolefag og ukedagene på quizlet. Du skal også kunne minst 5 ord for ting som finnes i klasserommet. Det blir en liten test på its learning.				